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100 Stile Libero

Cividale del Friuli, Domenica 18/02/2024 ore 16:12

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

10
20
30

lc
20
30
40
50

10
20
30
40
50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N b

PO wdsADN

P ONP~®W

Atleta

BONELLO FRANCESCO
FAVARO RICCARDO
GRANZIERA ERIC

FORNASIERE NICOLAS
FIOR ANDREA LE YU

DI BERNARDO TIZIANO
LAZZARONI FEDERICO
ANTONIALI LUCA

PILUTTI SEBASTIAN
GALDINI SAMUELE
DELLA SCHIAVA ALEX
BONAFIN PIERLUIGI
SCARPA MAURO

Serie

S8
S11
S3

S7
S13
S6
S11
S5

S9
S8
S9
S9
S6

Anno

1981
2010
2001

1988
2009
1985
1988
2004

2005
2003
1997
1972
1980

Foglion. 1

2° Trofeo AQAT|C 28/03/2024
RISULTATI

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo Pti
A.S.D. Fai Sport 02:49.50
A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:50.10
A.S.D. Pinna Sub San Vito 04:06.00
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:45.70
Asd Arcobaleno Aps 01:49.20
A.S.D. Fai Sport 01:54.00
Asd Trivium 02:04.00
A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:24.00
Adus Triestina Nuoto 01:10.90
Asd Arcobaleno Aps 01:13.40
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:22.80
Asd Trivium 01:28.40
Asd Trivium 01:36.30

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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